1

2024年 3月 27日

各 位

会 社 名:  東京エレクトロン株式会社

代表者名:  代表取締役社長 河合 利樹

（コード番号: 8035 東証プライム市場）

問合せ先:  法務部長 真藤 誠

（ＴＥＬ 03－5561－7000）

役員人事内定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2024年 6月 18日開催予定の第 61期定時株

主総会に付議する取締役候補者及び監査役候補者を決定しましたので、お知らせいたします。

記

1. 第 61期定時株主総会に付議する取締役候補者 7名

(1)再任取締役候補者

河合 利樹

佐々木 貞夫

布川 好一

佐々木 道夫（社外）

市川 佐知子（社外）

(2)新任取締役候補者

ジョセフ・クラフト（社外）

鈴木 ゆかり（社外）

2. 退任予定取締役

江田 麻季子（社外）

3. 第 61期定時株主総会に付議する監査役候補者 2名

(1)再任監査役候補者

三浦 亮太（社外）

(2)新任監査役候補者

遠藤 寛（社外）

4. 退任予定監査役

   濵 正孝（社外）

以上